
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-28-003720-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ,
вул.Руставелі Шота, будинок 9А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Свідерська Тетяна, 380679763301,
tetiana.sviderska@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини автомобільні (зимові)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шини автомобільні
(зимові) 215/55 R17

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

24 штука Україна, Київська
область, смт
Козин,
Обухівський
район, вул.
Шевченка,
будинок 4

до 31 березня
2026

Шини автомобільні
(зимові) 235/50 R19

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

20 штука Україна, Київська
область, смт
Козин,
Обухівський
район, вул.
Шевченка,
будинок 4

до 31 березня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Відповідно до умов договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: Розрахунки за
поставлений Товар (партію Товару)
здійснюються Покупцем на підставі
рахунку, наданого Постачальником,
протягом 10 робочих днів від дня
підписання Сторонами видаткової
накладної/акту приймання-передачі
товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Відповідно до умов договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: Поставка
Товару здійснюється за рахунок
Постачальника: Партіями. Обсяг партії
– загальна кількість Товару, зазначена
в замовленні Покупця. У строк:
протягом 5 робочих днів з дати
отримання замовлення Покупця.

Повторювана
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

97 743,12 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

488,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


